
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/301989/20250430

1 de 2

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Disposición 32/2024

DI-2024-32-E-AFIP-SDGRHH

Ciudad de Buenos Aires, 18/01/2024

VISTO el expediente electrónico N° EX-2024-00153211- -AFIP-SEASDVGEPE#SDGRHH del registro de la

ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS, y

CONSIDERANDO:

Que por el expediente electrónico mencionado en el VISTO, la Dirección General de los Recursos de la Seguridad

Social propone dar por finalizadas funciones y designar en el cargo de Jefatura Interina y de Supervisores Interinos

a diverso personal, para desempeñarse en distintas unidades de estructura, en el ámbito de su jurisdicción.

Que respecto a la designación de la agente Rosario Elizabeth CARRASCO, la misma se dicta en los términos del

art. 2° de la Disposición N° 244/2015 (AFIP) y las facultades delegadas mediante la Disposición

N° DI-2022-112-E-AFIP-AFIP del 14 de junio de 2022.

Que la presente medida cuenta con la conformidad de la Subdirección General de Operaciones Impositivas de

Grandes Contribuyentes Nacionales y de la Dirección General Impositiva.

Que el presente acto dispositivo se dicta en el marco de las facultades otorgadas a la ADMINISTRACIÓN

FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS por el Decreto Nro. 1399 del 4 de noviembre de 2001 y las facultades

asignadas por la Disposición N° DI-2018-7-E-AFIP-AFIP del 5 de enero de 2018 y la Disposición

N° DI-2023-302-E-AFIP-AFIP del 29 de diciembre de 2023.

Por ello,

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE LA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Dar por finalizadas y asignadas las funciones del personal que a continuación se detalla, en el

carácter y en la Unidad de Estructura que en cada caso se indica:

NOMBRES Y APELLIDO CUIL FUNCIÓN ACTUAL FUNCIÓN ASIGNADA

Ag. Rosario Elizabeth

CARRASCO (*)
27235513922

Asistente administrativo/a de

autoridad superior - SEDE

DIRECCION GENERAL (DG

SESO)

Supervisor Int. - EQUIPO DL

1 (DV CJPI)

Cont. Púb. María Marta DI

NARDO
27217316818

Supervisor/a de fiscalización

e investigación - EQUIPO

SEG. SOC. F10 (DF1 DI

RRSN)

Jefe de división Int. - DIV.

FISC. D/LOS REC. D/LA

SEG. SOC. N° 1 (DIRRSN)

Cont. Púb. Diego Ariel

COLLADO
20246861464

Inspector/a de fiscalización

ordinaria – EQUIPO FISC. 2

C (DV FE2G)

Supervisor Int. - EQUIPO

SEG. SOC. F10 (DF1 DI

RRSN)



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/301989/20250430

2 de 2

(*) en los términos del art. 2° de la Disposición N° 244/2015 (AFIP) y las facultades delegadas mediante la

Disposición N° DI-2022-112-E-AFIP-AFIP.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL para su publicación en

el Boletín Oficial y archívese.

Abel Daniel Tagliatori

e. 22/01/2024 N° 2529/24 v. 22/01/2024

Fecha de publicación 30/04/2025


